М ИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« г. №

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом М инистерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован М инистерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Х анты -М ансийский автономны й округ

Бокс
БАТЫ РГАЗИЕВ А льберт Ханбулатович

Спортивная борьба
НАЙФОНОВ Артур Эдикович

М инистр
Вн. № 91 нг
От 09.08.2021 л.

4441806189